
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 34 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
10.11.2019 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:29.49 832
100m: 1:01.54 1:01.54 300m: 3:10.01 1:04.15 500m: 5:17.41 1:03.72 700m: 7:25.59 1:04.13
200m: 2:05.86 1:04.32 400m: 4:13.69 1:03.68 600m: 6:21.46 1:04.05 800m: 8:29.49 1:03.90

2. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 8:39.93 783
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:10.76 1:04.53 500m: 5:21.65 1:05.63 700m: 7:34.19 1:06.17
200m: 2:06.23 1:04.38 400m: 4:16.02 1:05.26 600m: 6:28.02 1:06.37 800m: 8:39.93 1:05.74

3. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 8:49.89 740
100m: 1:01.23 1:01.23 300m: 3:10.78 1:04.33 500m: 5:25.08 1:07.63 700m: 7:41.69 1:08.06
200m: 2:06.45 1:05.22 400m: 4:17.45 1:06.67 600m: 6:33.63 1:08.55 800m: 8:49.89 1:08.20

4. PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:07.88 669
100m: 1:04.54 1:04.54 300m: 3:20.38 1:08.15 500m: 5:38.20 1:09.01 700m: 7:58.03 1:10.46
200m: 2:12.23 1:07.69 400m: 4:29.19 1:08.81 600m: 6:47.57 1:09.37 800m: 9:07.88 1:09.85

5. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 9:09.23 664
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:26.07 1:09.84 500m: 5:44.03 1:08.39 700m: 8:01.20 1:08.16
200m: 2:16.23 1:09.56 400m: 4:35.64 1:09.57 600m: 6:53.04 1:09.01 800m: 9:09.23 1:08.03

6. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 9:10.85 658
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:25.96 1:09.12 500m: 5:43.98 1:09.06 700m: 8:02.51 1:09.38
200m: 2:16.84 1:09.35 400m: 4:34.92 1:08.96 600m: 6:53.13 1:09.15 800m: 9:10.85 1:08.34

7. SZEWCZYK Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 9:11.58 656
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:26.07 1:09.61 500m: 5:45.35 1:09.55 700m: 8:04.50 1:08.82
200m: 2:16.46 1:09.37 400m: 4:35.80 1:09.73 600m: 6:55.68 1:10.33 800m: 9:11.58 1:07.08

8. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:13.17 650
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:27.07 1:09.87 500m: 5:46.66 1:09.66 700m: 8:06.18 1:10.00
200m: 2:17.20 1:09.87 400m: 4:37.00 1:09.93 600m: 6:56.18 1:09.52 800m: 9:13.17 1:06.99

9. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 9:17.38 636
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:25.71 1:09.62 500m: 5:45.88 1:10.43 700m: 8:07.49 1:10.69
200m: 2:16.09 1:09.33 400m: 4:35.45 1:09.74 600m: 6:56.80 1:10.92 800m: 9:17.38 1:09.89

10. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 9:17.53 635
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:26.84 1:10.69 500m: 5:48.88 1:10.57 700m: 8:09.47 1:10.08
200m: 2:16.15 1:09.69 400m: 4:38.31 1:11.47 600m: 6:59.39 1:10.51 800m: 9:17.53 1:08.06

11. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:18.85 631
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:27.46 1:10.21 500m: 5:47.66 1:09.97 700m: 8:08.69 1:10.40
200m: 2:17.25 1:10.58 400m: 4:37.69 1:10.23 600m: 6:58.29 1:10.63 800m: 9:18.85 1:10.16

12. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:19.67 628
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:28.41 1:11.37 500m: 5:50.67 1:11.17 700m: 8:12.53 1:10.69
200m: 2:17.04 1:10.60 400m: 4:39.50 1:11.09 600m: 7:01.84 1:11.17 800m: 9:19.67 1:07.14

13. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 9:19.97 627
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:29.43 1:10.50 500m: 5:50.69 1:10.17 700m: 8:11.73 1:10.63
200m: 2:18.93 1:10.87 400m: 4:40.52 1:11.09 600m: 7:01.10 1:10.41 800m: 9:19.97 1:08.24

14. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 9:20.34 626
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:27.79 1:10.33 500m: 5:48.97 1:10.44 700m: 8:10.76 1:11.08
200m: 2:17.46 1:09.95 400m: 4:38.53 1:10.74 600m: 6:59.68 1:10.71 800m: 9:20.34 1:09.58

15. BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:20.75 624
100m: 1:06.31 1:06.31 300m: 3:25.94 1:10.03 500m: 5:47.67 1:11.15 700m: 8:10.19 1:11.02
200m: 2:15.91 1:09.60 400m: 4:36.52 1:10.58 600m: 6:59.17 1:11.50 800m: 9:20.75 1:10.56



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 9:21.48 622
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:28.27 1:10.47 500m: 5:49.95 1:10.64 700m: 8:12.12 1:11.15
200m: 2:17.80 1:10.60 400m: 4:39.31 1:11.04 600m: 7:00.97 1:11.02 800m: 9:21.48 1:09.36

17. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:22.55 618
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:26.51 1:10.80 500m: 5:48.59 1:11.06 700m: 8:11.81 1:11.66
200m: 2:15.71 1:09.41 400m: 4:37.53 1:11.02 600m: 7:00.15 1:11.56 800m: 9:22.55 1:10.74

18. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:25.04 610
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:30.50 1:10.96 500m: 5:54.06 1:11.69 700m: 8:17.22 1:11.44
200m: 2:19.54 1:11.60 400m: 4:42.37 1:11.87 600m: 7:05.78 1:11.72 800m: 9:25.04 1:07.82

19. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 9:25.25 609
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:30.63 1:11.49 500m: 5:54.20 1:11.67 700m: 8:16.42 1:10.18
200m: 2:19.14 1:11.36 400m: 4:42.53 1:11.90 600m: 7:06.24 1:12.04 800m: 9:25.25 1:08.83

20. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 9:26.75 605
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:26.23 1:11.07 500m: 5:50.22 1:12.51 700m: 8:15.53 1:12.42
200m: 2:15.16 1:09.75 400m: 4:37.71 1:11.48 600m: 7:03.11 1:12.89 800m: 9:26.75 1:11.22

21. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 9:28.28 600
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:30.20 1:11.51 500m: 5:53.92 1:11.73 700m: 8:17.35 1:11.76
200m: 2:18.69 1:11.51 400m: 4:42.19 1:11.99 600m: 7:05.59 1:11.67 800m: 9:28.28 1:10.93

22. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:31.56 589
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.39 1:12.44 500m: 5:56.37 1:12.84 700m: 8:21.28 1:12.19
200m: 2:18.95 1:11.29 400m: 4:43.53 1:12.14 600m: 7:09.09 1:12.72 800m: 9:31.56 1:10.28

23. BEDNAREK Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 9:33.55 583
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:31.05 1:11.42 500m: 5:54.94 1:12.22 700m: 8:21.18 1:13.50
200m: 2:19.63 1:11.21 400m: 4:42.72 1:11.67 600m: 7:07.68 1:12.74 800m: 9:33.55 1:12.37

24. OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:44.05 552
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:35.52 1:13.46 500m: 6:03.02 1:13.71 700m: 8:32.19 1:14.61
200m: 2:22.06 1:13.19 400m: 4:49.31 1:13.79 600m: 7:17.58 1:14.56 800m: 9:44.05 1:11.86

25. GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 9:44.26 552
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:35.23 1:13.84 500m: 6:04.56 1:14.79 700m: 8:33.88 1:14.77
200m: 2:21.39 1:13.08 400m: 4:49.77 1:14.54 600m: 7:19.11 1:14.55 800m: 9:44.26 1:10.38

26. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 9:46.84 544
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:35.82 1:14.13 500m: 6:06.37 1:14.98 700m: 8:35.74 1:13.87
200m: 2:21.69 1:13.26 400m: 4:51.39 1:15.57 600m: 7:21.87 1:15.50 800m: 9:46.84 1:11.10

27. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 9:47.60 542
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:37.23 1:13.25 500m: 6:04.93 1:14.58 700m: 8:34.54 1:14.84
200m: 2:23.98 1:13.72 400m: 4:50.35 1:13.12 600m: 7:19.70 1:14.77 800m: 9:47.60 1:13.06

28. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 9:51.82 531
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:40.27 1:16.48 500m: 6:10.21 1:14.60 700m: 8:40.05 1:14.68
200m: 2:23.79 1:14.88 400m: 4:55.61 1:15.34 600m: 7:25.37 1:15.16 800m: 9:51.82 1:11.77

29. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 9:52.40 529
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:38.81 1:15.65 500m: 6:08.53 1:14.50 700m: 8:40.17 1:15.45
200m: 2:23.16 1:14.14 400m: 4:54.03 1:15.22 600m: 7:24.72 1:16.19 800m: 9:52.40 1:12.23

30. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 9:59.56 511
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:43.25 1:15.83 500m: 6:15.29 1:15.59 700m: 8:45.95 1:15.35
200m: 2:27.42 1:16.10 400m: 4:59.70 1:16.45 600m: 7:30.60 1:15.31 800m: 9:59.56 1:13.61

31. WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 10:06.57 493
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:39.69 1:16.20 500m: 6:14.52 1:17.53 700m: 8:50.24 1:17.90
200m: 2:23.49 1:15.16 400m: 4:56.99 1:17.30 600m: 7:32.34 1:17.82 800m: 10:06.57 1:16.33



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 10:13.04 478
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:44.56 1:16.58 500m: 6:20.52 1:18.01 700m: 8:56.53 1:17.51
200m: 2:27.98 1:17.02 400m: 5:02.51 1:17.95 600m: 7:39.02 1:18.50 800m: 10:13.04 1:16.51

17 - 18 lat

1. PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:07.88 669
100m: 1:04.54 1:04.54 300m: 3:20.38 1:08.15 500m: 5:38.20 1:09.01 700m: 7:58.03 1:10.46
200m: 2:12.23 1:07.69 400m: 4:29.19 1:08.81 600m: 6:47.57 1:09.37 800m: 9:07.88 1:09.85

2. SZEWCZYK Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 9:11.58 656
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:26.07 1:09.61 500m: 5:45.35 1:09.55 700m: 8:04.50 1:08.82
200m: 2:16.46 1:09.37 400m: 4:35.80 1:09.73 600m: 6:55.68 1:10.33 800m: 9:11.58 1:07.08

3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:18.85 631
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:27.46 1:10.21 500m: 5:47.66 1:09.97 700m: 8:08.69 1:10.40
200m: 2:17.25 1:10.58 400m: 4:37.69 1:10.23 600m: 6:58.29 1:10.63 800m: 9:18.85 1:10.16

4. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:19.67 628
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:28.41 1:11.37 500m: 5:50.67 1:11.17 700m: 8:12.53 1:10.69
200m: 2:17.04 1:10.60 400m: 4:39.50 1:11.09 600m: 7:01.84 1:11.17 800m: 9:19.67 1:07.14

5. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 9:19.97 627
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:29.43 1:10.50 500m: 5:50.69 1:10.17 700m: 8:11.73 1:10.63
200m: 2:18.93 1:10.87 400m: 4:40.52 1:11.09 600m: 7:01.10 1:10.41 800m: 9:19.97 1:08.24

16 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 8:39.93 783
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:10.76 1:04.53 500m: 5:21.65 1:05.63 700m: 7:34.19 1:06.17
200m: 2:06.23 1:04.38 400m: 4:16.02 1:05.26 600m: 6:28.02 1:06.37 800m: 8:39.93 1:05.74

2. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 9:10.85 658
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:25.96 1:09.12 500m: 5:43.98 1:09.06 700m: 8:02.51 1:09.38
200m: 2:16.84 1:09.35 400m: 4:34.92 1:08.96 600m: 6:53.13 1:09.15 800m: 9:10.85 1:08.34

3. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 9:20.34 626
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:27.79 1:10.33 500m: 5:48.97 1:10.44 700m: 8:10.76 1:11.08
200m: 2:17.46 1:09.95 400m: 4:38.53 1:10.74 600m: 6:59.68 1:10.71 800m: 9:20.34 1:09.58

4. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 9:26.75 605
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:26.23 1:11.07 500m: 5:50.22 1:12.51 700m: 8:15.53 1:12.42
200m: 2:15.16 1:09.75 400m: 4:37.71 1:11.48 600m: 7:03.11 1:12.89 800m: 9:26.75 1:11.22

5. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 9:28.28 600
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:30.20 1:11.51 500m: 5:53.92 1:11.73 700m: 8:17.35 1:11.76
200m: 2:18.69 1:11.51 400m: 4:42.19 1:11.99 600m: 7:05.59 1:11.67 800m: 9:28.28 1:10.93

6. GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 9:44.26 552
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:35.23 1:13.84 500m: 6:04.56 1:14.79 700m: 8:33.88 1:14.77
200m: 2:21.39 1:13.08 400m: 4:49.77 1:14.54 600m: 7:19.11 1:14.55 800m: 9:44.26 1:10.38

15 lat

1. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:13.17 650
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:27.07 1:09.87 500m: 5:46.66 1:09.66 700m: 8:06.18 1:10.00
200m: 2:17.20 1:09.87 400m: 4:37.00 1:09.93 600m: 6:56.18 1:09.52 800m: 9:13.17 1:06.99

2. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 9:17.38 636
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:25.71 1:09.62 500m: 5:45.88 1:10.43 700m: 8:07.49 1:10.69
200m: 2:16.09 1:09.33 400m: 4:35.45 1:09.74 600m: 6:56.80 1:10.92 800m: 9:17.38 1:09.89



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 34, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:20.75 624
100m: 1:06.31 1:06.31 300m: 3:25.94 1:10.03 500m: 5:47.67 1:11.15 700m: 8:10.19 1:11.02
200m: 2:15.91 1:09.60 400m: 4:36.52 1:10.58 600m: 6:59.17 1:11.50 800m: 9:20.75 1:10.56

4. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:22.55 618
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:26.51 1:10.80 500m: 5:48.59 1:11.06 700m: 8:11.81 1:11.66
200m: 2:15.71 1:09.41 400m: 4:37.53 1:11.02 600m: 7:00.15 1:11.56 800m: 9:22.55 1:10.74

5. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:25.04 610
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:30.50 1:10.96 500m: 5:54.06 1:11.69 700m: 8:17.22 1:11.44
200m: 2:19.54 1:11.60 400m: 4:42.37 1:11.87 600m: 7:05.78 1:11.72 800m: 9:25.04 1:07.82

6. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 9:52.40 529
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:38.81 1:15.65 500m: 6:08.53 1:14.50 700m: 8:40.17 1:15.45
200m: 2:23.16 1:14.14 400m: 4:54.03 1:15.22 600m: 7:24.72 1:16.19 800m: 9:52.40 1:12.23

7. WITEK Oliwia 04 MKS Jedynka Łódź 10:06.57 493
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:39.69 1:16.20 500m: 6:14.52 1:17.53 700m: 8:50.24 1:17.90
200m: 2:23.49 1:15.16 400m: 4:56.99 1:17.30 600m: 7:32.34 1:17.82 800m: 10:06.57 1:16.33

8. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 10:13.04 478
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:44.56 1:16.58 500m: 6:20.52 1:18.01 700m: 8:56.53 1:17.51
200m: 2:27.98 1:17.02 400m: 5:02.51 1:17.95 600m: 7:39.02 1:18.50 800m: 10:13.04 1:16.51

14 lat

1. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 9:09.23 664
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:26.07 1:09.84 500m: 5:44.03 1:08.39 700m: 8:01.20 1:08.16
200m: 2:16.23 1:09.56 400m: 4:35.64 1:09.57 600m: 6:53.04 1:09.01 800m: 9:09.23 1:08.03

2. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 9:17.53 635
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:26.84 1:10.69 500m: 5:48.88 1:10.57 700m: 8:09.47 1:10.08
200m: 2:16.15 1:09.69 400m: 4:38.31 1:11.47 600m: 6:59.39 1:10.51 800m: 9:17.53 1:08.06

3. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 9:21.48 622
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:28.27 1:10.47 500m: 5:49.95 1:10.64 700m: 8:12.12 1:11.15
200m: 2:17.80 1:10.60 400m: 4:39.31 1:11.04 600m: 7:00.97 1:11.02 800m: 9:21.48 1:09.36

4. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 9:25.25 609
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:30.63 1:11.49 500m: 5:54.20 1:11.67 700m: 8:16.42 1:10.18
200m: 2:19.14 1:11.36 400m: 4:42.53 1:11.90 600m: 7:06.24 1:12.04 800m: 9:25.25 1:08.83

5. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:31.56 589
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:31.39 1:12.44 500m: 5:56.37 1:12.84 700m: 8:21.28 1:12.19
200m: 2:18.95 1:11.29 400m: 4:43.53 1:12.14 600m: 7:09.09 1:12.72 800m: 9:31.56 1:10.28

6. OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:44.05 552
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:35.52 1:13.46 500m: 6:03.02 1:13.71 700m: 8:32.19 1:14.61
200m: 2:22.06 1:13.19 400m: 4:49.31 1:13.79 600m: 7:17.58 1:14.56 800m: 9:44.05 1:11.86

7. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 9:46.84 544
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:35.82 1:14.13 500m: 6:06.37 1:14.98 700m: 8:35.74 1:13.87
200m: 2:21.69 1:13.26 400m: 4:51.39 1:15.57 600m: 7:21.87 1:15.50 800m: 9:46.84 1:11.10

8. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 9:47.60 542
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:37.23 1:13.25 500m: 6:04.93 1:14.58 700m: 8:34.54 1:14.84
200m: 2:23.98 1:13.72 400m: 4:50.35 1:13.12 600m: 7:19.70 1:14.77 800m: 9:47.60 1:13.06

9. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 9:51.82 531
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:40.27 1:16.48 500m: 6:10.21 1:14.60 700m: 8:40.05 1:14.68
200m: 2:23.79 1:14.88 400m: 4:55.61 1:15.34 600m: 7:25.37 1:15.16 800m: 9:51.82 1:11.77



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Tomasz Bachórz 18.11.2019 11:43 - Strona 5

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 34, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 9:59.56 511
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:43.25 1:15.83 500m: 6:15.29 1:15.59 700m: 8:45.95 1:15.35
200m: 2:27.42 1:16.10 400m: 4:59.70 1:16.45 600m: 7:30.60 1:15.31 800m: 9:59.56 1:13.61


